CÂMARA
MUNICIPAL

NISA

Despacho Nº 11/2025

DESIGNAÇÃO DE RESPONSÁVEIS PELOS SERVIÇOS DE

LIMPEZA NAS TERMAS DA FADAGOSA DE NISA E NOS

EDIFÍCIOS MUNICIPAIS AFETOS À SECÇÃO DE RECURSOS

HUMANOS E SERVIÇOS AUXILIARES

Considerando a necessidade de limpeza no Edifício das Termas da Fadagosa de Nisa bem como do

reporte das necessidades de manutenção e reparação naquele espaço afeto à Saúde e Bem-Estar, que

exige níveis muito rigorosos ao nível da higienização, designadamente, limpeza do espaço interior e

exterior e operações de lavagem e secagem na lavandaria;

Considerando a necessidade de assegurar, coordenar e supervisionar a limpeza e manutenção nos

restantes edifícios municipais afetos à Secção de Recursos Humanos e Serviços Auxiliares:

- Determino que a Encarregada Operacional NATÁLIA SAMPAIO CALDEIRA PARALTA, assegure as

atividades supra mencionadas na Unidade Termal da Fadagosa de Nisa.

- Designo a Assistente Operacional ANA MENDES MOURATO FELIZARDO ALFAIA como responsável

pelas atividades desenvolvidas pelos Serviços Auxiliares nos restantes edifícios municipais afetos à Secção

de Recursos Humanos e Serviços Auxiliares.

O presente despacho produz efeitos a 19 de maio de 2025.

Nisa e Paços do Concelho, aos 16 dias do mês de maio de 2025

A Presidente {Jmara Municipal

Càmara Municipal de Nisa I Pr,1ra do Município - 6050-358 Nis<1 I Telf.: 2·1-5 4-10 000 1 foax: 2,15,112 7991 Contribuinle: 506 612 287
e-111,1il: gera]([11c111-11isa.pt I www.cm-nisa.pt